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TOP kategorias
silokukorica

Hibrid jellemzd6k:

u alegerdsebb siléhibrid a kdztermesztésben

¥ a magyarorszagi silé vetésterllet 12%-an
termesztik

u cs6 és szar aranya kozel 55/45%

u silé és CCM el6allitéknak a legjobb ajanlat

u a korai vetésU és kés6n betakarithatd
terlileteken nem ritka a 15,7 t/ha feletti
szemtermés

B robosztus megjelenés

= kimagasloé beltartalmi paraméterek

KWS SILOKUKORICA TERMELESI VERSENY TOP 3 EREDMENY*

KONSENS: 30 beérkezett minta®

BELTARTALMI MERTEK-  TELEPULES
PARAMETEREK EGYSEG
. Hajdunanas
Legtobb
emé§ztl'!e}6 g/kg sza. Megyaszé
keményité
Tahitétfalu
Hédmezévasarhely
Legjobb
roppantottsag % Hajdunanas
(CSPS)
Petéhaza
Debrecen
Legnagyobb
zt‘:l% tham t/ha Bezenye
Taksony

EREDMENY

339

337
333

76,0

75,1

73,0
64,70
55,40

55,00

HELYEZES

* A mintakat kiértékelte: Allattenyésztési Teljesitményvizsgalé Kft., Takarmanyanalitikai

Laboratérium

130-135 cm
280-290 cm
Viragzaskori h66sszegigény 750-760 HU

Aszélytdrés 1R

Korai fejl6dési erély
Cséberedés szintje
Noévénymagassag

Zo6ldszaron érés
Cséboritottsag
Betegségekkel szembeni
ellenallésag

Szardbléssel szembeni
ellenallésag I I I I
Termdhelyi ajanlas intenziv

kdérnyezeti feltételek mellett I I I I I
Termd&helyi ajanlas extenziv

kornyezeti feltételek mellett I I I I

Ajanlott t6szam 6ntodzetlen

korilmények kéz6tt 1000/ha 70-75
Ajanlott t6szam 6ntozott
korilmények kézott 1000/ha 80-85





